
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Neklasifikovaní (70% = 9 Kol)

No.
212
44
4

12
3

37
46
1
5

72
27
6
9

11
14
34
24
19
74
89
70
76
22
25
77
31
7

58
53

20

Driver
BRAJNIK
ZELLER
BÖHLEN
REGENSPERGER
TOBLER
KŐSZEGI
MAGYAR
GERMANN
WÖSS
SUS
RÓNAI
GERMANN
LANG
ESTNER
SAFAR
CHABR
IANNACCONE
KORENY
VOLENTER
SAMEK
HALWACHS
STERN
SANDEK
WARNECKE
BALOGH
SPAHN
TURÁK
BRAUN
WACHTER

SEMERAD

Paolo
Sandro
Kurt
Philipp
Marcel
Tamás
Janos
Anqelique
Franz
Antoin
Tamás
Andreas
Manfred
Andreas
Vaclav
Tomáš
Luca
Tomas
Balazs
Petr
Josef
Roland
Jörg
Sylvain
Zsolt
Maggy
László
Dr.Kay P.
Cristian

Petr

Nat.
ITA
CHE
CHE
DEU
CHE
HUN
HUN
DEU
AUT
CZE
HUN
DEU
AUT
DEU
CZE
CZE
ITA
CZE
HUN
CZE
HUN
HUN
DEU
FRA
HUN
DEU
HUN
DEU
DEU

CZE

Car
Dallara 308 Volkswagen
Dallara 308 Mercedes
Dallara 308 Opel
Dallara 305 Opel0
Dallara 308 Mercedes
Dallara VL3
Formula Master
Dallara 308 Opel Spiess
Dallara 308 Opel Spiess
Dallara 302 Opel Spiess
Formula Renault
Dallara 311 Volkswagen
Dallara 305 Opel Spiess
Tatuus F4
Tomis 03
Van Diemen 05
Dallara 303 Opel Spiess
Formula Gloria C8F
Formel Renault 2.0
Formel Renault 2.0
Formula Renault
Formula Renault
Dallara 302 Opel
Dallara 302 Opel
Formula Renault
Formel Renault 2.0
Formula Renault
ADAC Formel Master
Formel BMW 02

Formula Gloria C8F

Team
PureSport

Jo Zeller Racing
Franz Wöss Racing

Philipp RegensperDEU

Jo Zeller Racing
F&F Menedzsment Kft.

Tomracing Motorsport

Franz Wöss Racing
Franz Wöss Racing

Sus Antonín
F-2 Silver Racing Kft.

CR-Racing Team

Manfred Lang
Krenek Motorport

Chabr Motorsport
Chabr Motorsport

Franz Wöss Racing

Formula Star
NIVO Motorsport

SAPE Motorsport

F&F Menedzsment Kft.
F-2 Silver Racing Kft.

Jörg Sandek
Sylvain Warnecke

HF Racing

Maggy Spahn
Nívó Motorsport

Dr. Kay Patrick Braun

Christian Wachter

Formula Star

Lps
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
11
11

4

Total Tm
25:28.037
25:29.181
25:35.020
25:40.818
25:47.601
25:48.655
25:53.030
25:54.977
26:28.319
26:41.951
26:43.114
26:43.586
26:43.924
26:53.690
27:15.459
27:20.772
27:23.052
27:28.011
27:28.275
27:55.614
25:38.619
25:41.897
25:46.434
26:06.609
26:21.269
26:21.751
26:54.991
25:38.839
26:28.556

8:37.476

Diff

1.144
6.983

12.781
19.564
20.618
24.993
26.940

1:00.282
1:13.914
1:15.077
1:15.549
1:15.887
1:25.653
1:47.422
1:52.735
1:55.015
1:59.974
2:00.238
2:27.577

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol
2 Kol

9 Kol

Best Tm
1:55.862
1:56.389
1:56.427
1:56.756
1:57.559
1:57.867
1:57.995
1:57.531
2:00.547
2:01.586
2:01.640
2:01.608
2:00.215
2:02.304
2:03.821
2:04.165
2:03.146
2:04.421
2:03.931
2:04.652
2:06.092
2:06.487
2:06.251
2:05.575
2:08.923
2:08.933
2:11.950
2:16.506
2:17.799

2:05.072

In
5
3
2
3
4
5
5
5
6

13
2
2
9
3
7
3
4
2
4
4
5
2
9
7
5
7
4
2
4

4

km/h
167,879
167,119
167,064
166,594
165,456
165,023
164,844
165,495
161,354
159,976
159,905
159,947
161,800
159,036
157,088
156,653
157,949
156,331
156,949
156,041
154,259
153,777
154,065
154,894
150,871
150,860
147,410
142,490
141,153

155,517

Class
F3
F3
F3
F3
F3
E2-2000
E2-2000
F3
F3
F3
E2-2000
F3
F3
F4
E2-1600
E2-1600
F3
E2-1600
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
F3
F3
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-1600
E2-1600

E2-1600

Comment

+30s

Sorted on Laps

Pozn.
St.No. 89 : +30 sec - Dec.No. 15

Margin of Victory
1.144

Avg. Speed
165,481

Best Lap Tm
1:55.862

Best Speed
167,879

Best Lap by
212 - Paolo BRAJNIK

Vytištěno: 11.9.2016 12:59:24

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : live.miksoftz.cz Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS - PODZIMNÍ CENA
MM ČR - D3 + D2 + CEZ

2.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:24:04

Brno 5,403 Km

11.9.2016 12:10



Pos

E2-1600
1
2
3
4
5

Neklasifikovaní (70% = 9 Kol)

E2-2000
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

F3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

F4
1

No.

14
34
19
58
53

20

37
46
27
74
89
70
76
77
31
7

212
44
4

12
3
1
5

72
6
9

24
22
25

11

Driver

SAFAR
CHABR
KORENY
BRAUN
WACHTER

SEMERAD

KŐSZEGI
MAGYAR
RÓNAI
VOLENTER
SAMEK
HALWACHS
STERN
BALOGH
SPAHN
TURÁK

BRAJNIK
ZELLER
BÖHLEN
REGENSPERGER
TOBLER
GERMANN
WÖSS
SUS
GERMANN
LANG
IANNACCONE
SANDEK
WARNECKE

ESTNER

Vaclav
Tomáš
Tomas
Dr.Kay P.
Cristian

Petr

Tamás
Janos
Tamás
Balazs
Petr
Josef
Roland
Zsolt
Maggy
László

Paolo
Sandro
Kurt
Philipp
Marcel
Anqelique
Franz
Antoin
Andreas
Manfred
Luca
Jörg
Sylvain

Andreas

Nat.

CZE
CZE
CZE
DEU
DEU

CZE

HUN
HUN
HUN
HUN
CZE
HUN
HUN
HUN
DEU
HUN

ITA
CHE
CHE
DEU
CHE
DEU
AUT
CZE
DEU
AUT
ITA
DEU
FRA

DEU

Car

Tomis 03
Van Diemen 05
Formula Gloria C8F
ADAC Formel Master
Formel BMW 02

Formula Gloria C8F

Dallara VL3
Formula Master
Formula Renault
Formel Renault 2.0
Formel Renault 2.0
Formula Renault
Formula Renault
Formula Renault
Formel Renault 2.0
Formula Renault

Dallara 308 Volkswagen
Dallara 308 Mercedes
Dallara 308 Opel
Dallara 305 Opel0
Dallara 308 Mercedes
Dallara 308 Opel Spiess
Dallara 308 Opel Spiess
Dallara 302 Opel Spiess
Dallara 311 Volkswagen
Dallara 305 Opel Spiess
Dallara 303 Opel Spiess
Dallara 302 Opel
Dallara 302 Opel

Tatuus F4

Team

Chabr Motorsport

Chabr Motorsport

Formula Star
Dr. Kay Patrick Braun

Christian Wachter

Formula Star

F&F Menedzsment Kft.
Tomracing Motorsport

F-2 Silver Racing Kft.
NIVO Motorsport

SAPE Motorsport

F&F Menedzsment Kft.
F-2 Silver Racing Kft.

HF Racing

Maggy Spahn
Nívó Motorsport

PureSport

Jo Zeller Racing
Franz Wöss Racing

Philipp RegensperDEU

Jo Zeller Racing
Franz Wöss Racing

Franz Wöss Racing
Sus Antonín

CR-Racing Team

Manfred Lang
Franz Wöss Racing

Jörg Sandek
Sylvain Warnecke

Krenek Motorport

Lps

13
13
13
11
11

4

13
13
13
13
13
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12

13

Total Tm

27:15.459
27:20.772
27:28.011
25:38.839
26:28.556

8:37.476

25:48.655
25:53.030
26:43.114
27:28.275
27:55.614
25:38.619
25:41.897
26:21.269
26:21.751
26:54.991

25:28.037
25:29.181
25:35.020
25:40.818
25:47.601
25:54.977
26:28.319
26:41.951
26:43.586
26:43.924
27:23.052
25:46.434
26:06.609

26:53.690

Diff

5.313
12.552

2 Kol
2 Kol

9 Kol

4.375
54.459

1:39.620
2:06.959

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

1.144
6.983

12.781
19.564
26.940

1:00.282
1:13.914
1:15.549
1:15.887
1:55.015

1 Kolo
1 Kolo

Best Tm

2:03.821
2:04.165
2:04.421
2:16.506
2:17.799

2:05.072

1:57.867
1:57.995
2:01.640
2:03.931
2:04.652
2:06.092
2:06.487
2:08.923
2:08.933
2:11.950

1:55.862
1:56.389
1:56.427
1:56.756
1:57.559
1:57.531
2:00.547
2:01.586
2:01.608
2:00.215
2:03.146
2:06.251
2:05.575

2:02.304

In

7
3
2
2
4

4

5
5
2
4
4
5
2
5
7
4

5
3
2
3
4
5
6

13
2
9
4
9
7

3

km/h

157,088
156,653
156,331
142,490
141,153

155,517

165,023
164,844
159,905
156,949
156,041
154,259
153,777
150,871
150,860
147,410

167,879
167,119
167,064
166,594
165,456
165,495
161,354
159,976
159,947
161,800
157,949
154,065
154,894

159,036

Class

E2-1600
E2-1600
E2-1600
E2-1600
E2-1600

E2-1600

E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000
E2-2000

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

F4

Comment

+30s

Sorted on Laps

Pozn.
St.No. 89 : +30 sec - Dec.No. 15

Margin of Victory
1.144

Avg. Speed
165,481

Best Lap Tm
1:55.862

Best Speed
167,879

Best Lap by
212 - Paolo BRAJNIK

Vytištěno: 11.9.2016 13:00:29

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : live.miksoftz.cz Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS - PODZIMNÍ CENA
MM ČR - D3 + D2 + CEZ

2.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:24:04

Brno 5,403 Km

11.9.2016 12:10




